

Referat Bestyrelsesmøde 7. april 2025

Deltagere: Amdi, Peter, Birgitte, Erik, Hans-Erik, Inga, Thomas, Ole, Per (referent)

1 Referent og punkter til dagsorden

PER

2 Afholdte arrangementer

Botanisk Have med Peter Wind. Flot vejr og god tur med 7 deltagere, botanikken længere fremme end sidste år.

Colombias fugle med Hans-Erik. Sammen med DOF 35 deltagere i Mindlab 19 – 20.30.

Oddertur til Hærup Sø og Klejtrup Sø med Axel Bo Madsen. Ca. 15 deltagere god tur, hvor vi så mange odderspor

3 Kommende arrangementer

Forårstur til Brabrandstien 3. maj. Mistelten langs stien.

Gartner har sat ca 50 mistelten i træerne på Åbyhøj kirkegård for 25 år siden – måske er de ophav til dem, der er på Brabrandstien?

Torsdag den 26. juni kl. 17. Dalbyover Kalkgrav ved Mariager Fjord.

Tur til Langli

Svanningebakker i august

Højris Mølle 6. september fx 10 – 15. PER Helårsgræsning i Fredet område ved Sønderup Å

Temadag 4. oktober i Mindlab.

BOBLER:

En tur til den nye sti ved REGAN Vest, som går forbi kilder og Gravlev Ådal.

En orkidetur i foråret 2026.

4 Adgang til Mindlab

Gerne forlænges med 15 min i hver ende, så møderne fremover holdes fra 18.45 – 20.45. Det fungerede fint at vise Colombias fugle i Mindlab en onsdag aften med åbent museum, hvor deltagerne kunne købe kaffe i pausen. Forslag om at bede museet lave et tilbud på kaffe/kage den aften.

Jeanne kunne ikke deltage i vores bestyrelsesmøde i dag, inviteres til et senere møde til at fortælle om arrangementer og samarbejde med museet.

5 Flora og Fauna

Er landet i postkassen.

2025 er i gang. 5 manuskripter er sikret, og flere er på vej. Stor ros til bladets indhold og layout.

Redaktionen har været på pause siden årsskriftet. Redaktionen har noteret sig, at der er meget få kvindelige bidragsydere. Formanden gør opmærksom på, at f.eks. anmeldelser af bøger også kan skrives af kvinder og opfordrer til, at redaktionen aktivt forsøger at få flere kvinder til at bidrage til vores tidsskrift, så vores forening lever op til samfundets ønske om synlige kvinder i Science.

6 Forsendelse af F & F (Peter og Amdi)

Kom i papir kuvert fra DAO, Trykkeriet sendte til Distribution+ Billigere end PostNord. Peter har restoplaget.

7 Museet

Ikke noget møde siden sidst

8 Eventuelt

Kørselsgodtgørelse 2,23 kr./km til foredragsholdere og turguide. Peter afregner. Når vores medlemmer laver samkørsel, aftales bidrag til brændstof med chaufføren.

Politiet advarer i disse dage mod, at foreninger forsøges svindlet. Politiet anbefaler, at kassererens og formandens tlf. ikke fremgår af hjemmeside og facebook og i skriftlig materiale. Ole sletter oplysninger, hvor det er nødvendigt.

Næste møde 24. juni kl. 18. Birgitte har mad med og Amdi drikkevarer.